

Ev. č. záž:	2773	2013	Č. spisu:	180/2013
Došlo dňa:	- 9 - 07 - 2013		Registr. značka:	EWB
Prílohy:	Vybavuje: HL			

Faktúra

Daňový doklad č. 9112200613

Strana číslo: 1 / 1

531302147

Dodávateľ:

TT-KOMFORT s.r.o.
Františkánska 16
917 32 Trnava

Slovensko

Tel: 033 / 32 36 538 IČO: 36277215
Fax: 033 / 32 36 555 IČ DPH: SK2022097011
DIČ: 2022097011

Peňažný ústav: UNICREDIT Banka
Číslo účtu: 1034107003/1111

Dátum vystavenia: 8. 7. 2013
Dátum dodania tovaru: 30. 6. 2013
Dátum splatnosti: 19. 7. 2013

Spôsob platby: Prevod
Konštantný symbol: 0308
Špecifický symbol:
Variabilný symbol: 9112200613

zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, odd.Sro, vložka 17769/T

Číslo odberateľa: 00225

Poštová adresa:

Stredná zdravotnícka škola

Daxnerova 6
917 92 Trnava

Odberateľ:

Stredná zdravotnícka škola

Daxnerova 6
917 92 Trnava

IČO: 00607371 IČ DPH:
DIČ : 2021191029

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu: 5025335387/0900

Faktúrujeme Vám odber tepla za Váš objekt na podklade zmluvy o dodávke tepla a teplej úžitkovej vody za obdobie 6/2013. V zmysle rozhodnutia číslo 0316/2013/T, číslo spisu 1184-2013-BA zo dňa 28.2.2013 Úradu pre reguláciu sieťových odvetví.

Odborné miesto	Stav merača	Dopočet	Kód	Položka	Množstvo	MJ	J.cena	Spolu bez DPH
SZŠ Daxnerova 6 (625), adresa: Daxnerova 6								
SZŠ Daxnerova 6 (625)-UK				UK	0,0000	kWh	0,00720	0,00
SZŠ Daxnerova 6 (625)-UKFIX				UKFIX	18,6322	kW	313,14510	5 834,58
SZŠ Daxnerova 6 (625)-TUV			0	TUV	12 784,9567	kWh	0,00720	92,05
SZŠ Daxnerova 6 (625)-TUVFIX				TUVFIX	2,7220	kW	313,14510	852,38

Celkové kWh pre TUV: 16 944,446 kWh Podiel: 134,904 m3 z celkových: 178,794 m3

Položka	Množstvo spolu	Suma spolu bez DPH
Fixná zložka TUV	2,722	852,38
Fixná zložka UK	18,632	5 834,58
Teplu pre kúrenie	0,000	0,00
Teplu pre teplú vodu	12 784,957	92,05

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
10 %	0,00	0,00
20 %	6 779,01	1 355,81

Faktúru vystavil: Soňa Selická

Tel. kontakt: 033/32 365 38

Celkom bez DPH: 6 779,01
Celkom DPH: 1 355,81
Celkom s DPH: 8 134,82

K úhrade celkom: 8 134,82 EUR